فرهنگ نگاره‌ای نمادها در هنر شرق و غرب. ترجمه رقیه بهزادی. چ 2. تهران: فرهنگ معاصر. همیلتون، ملکم. 1377. جامعه‌شناسی دین. ترجمه محسن ثلاثی. تهران: مؤسسه انتشاراتی تیبیان.

References

- Afshāri, Mehrdād. (۲۰۰۶/۱۳۸۰H). *Tāzeh be Tāzeh, Nou be Nou*. Intr. by Katāyun Mazdāpour. Tehran: Cheshmeh.
- Amuzgār, Zhāleh. (۲۰۰۹/۱۳۸۸H). *Tārikh-e Asātiri-e Iran*. ۱st ed. Tehran: Samt.
- Anjavi Shirāzi, Seyyed Abol Qāsem. (۱۹۸۰/۱۳۰۹H). *Qessehā-ye Irani*. Vol. ۱. ۲nd ed. Tehran: Amir Kabir.
- Aryānpour, Amir Hossein. (۲۰۰۱/۱۳۸۰H). *Jāme'e Shenāsi-e Honar*. Tehran: Gostar.
- Azādegān, Jamshid. (۱۹۹۳/۱۳۷۲H). *Adiyān-e Ebtedāyi – Tahqiq dar Totemism*. Tehran: Institute for National Heritage and Historical Publications.
- Bahār, Mehrdād. (۲۰۰۸/۱۳۸۷H). A. *Pazhuheshi dar Asātir-e Iran*. ۴th ed. Tehran: Āgāh.
- (۲۰۰۸/۱۳۸۷H). B. *Az Ostureh ta Tārikh*. Comp. and ed. by Abol Qāsem Esmāilpour. ۶th ed. Tehran: Cheshmeh.
- Bāqeri, Mehdi. (۲۰۰۶/۱۳۸۰H). *Adiyān va Mazāheb-e Pish az Eslam. Iran-Tarikh, Farhang, Honar*. Comp. by Kāzem Musavi Bojnurdi. Tehran: Ministry of Culture and Islamic Guidance, Printing and Publications of Islamic Encyclopedia.
- Bettelheim, Bruno. (۲۰۰۲/۱۳۸۱H). *Afsun-e Afsānehā (The Uses of Enchantment: The Meaning and Importance of Fairytales)*. Tr. by Akhtar Shari'atzādeh. Tehran: Hermes.
- Claude Lévi-Strauss. (۱۹۸۲/۱۳۶۱H). *Totemism*. Tr. by Masoud Rād. Tehran: Tus.
- Durkheim, Emile. (۲۰۰۴/۱۳۸۳H). *Sovar-e bonyani-e Hayat-e Dini: Totem-Parasti dar Australia (The Elementary Form of Religious Life)*. Tr. by Bāqer Parhām. Tehran: Markaz.
- Eliade, Mircea. (2006/1385H). *Resāleh dar Tārikh-e Adiyān (Traité D'Histoire Des Religions)*. Tr. by Jalāl Sattāri. 3rd ed. Tehran: Soroush.
- Frazer, James George. (۲۰۰۰/۱۳۸۴H). *Shākh-e Zarrin (The Golden Bough: A Study in Religion and Magic)*. Tr. by Kāzem Firuzmand. ۲nd ed. Tehran: Āgāh.
- Haj Nasrollah, Shokuh. (۲۰۰۲/۱۳۸۱H). *Afsānehā, Mirās-e Farhangi-e Aqvām va Melal*. Hamayesh-e Adabiyāt-e Kudakān va Nowjavānān. Tehran.
- Hall, James. (۱۹۹۴/۱۳۷۳H). *Farhang-e Negāre-īe Namādhā dar Honar-e Sharq va Gharb (Illustrated Dictionary of Symbols in Eastern and Western Art)*. Tr. by Roqayyeh Behzādi. ۲nd ed. Tehran: Farhang-e Moāser.
- Hamilton, Malcolm. (۱۹۹۸/۱۳۷۷H). *Jāme'e Shenāsi-e Din (The Sociology of Religion: Theoretical and Comparative Perspectives)*. Tr. by Mohsen Salāsi. Tehran: Moassese-ye Enteshārāti-e Tebiān (Tebiān Publications).

- Hasanzādeh, Ali Reza. (۱۳۸۱H). *Afsāne-ye Zendegān: Bist va Se Goftār dar Barrasi-e Mardom Shenākhti-e Qessehā-ye Āmiāne-ye Iran*.